様式５

　公益社団法人　福島県トラック協会 殿

　 ㊞

　１．助成交付申請額 円

　２．申請明細

３．利子助成終了公共機関名 （ ） ※ （例：福島県など県市町村名を記載のこと）

４．申請額の振込先

 №

５．添付書類

借入金の【返済予定表】及び【６ヶ月分の利子支払済】の明らかな書類

※ 申請額の求め方 　６ヶ月分支払済利子額×０．８÷借入利率 （例 ： ２．４％ → ２．４ ）

　※申請印鑑は、代表者印（丸判）とする。会社印（角判）は認めない。

　　　　　　　　　　　　　　　　支店

申 請 額
申請額の求め方　下記参照

（円未満切り捨て）

①　振込先金融機関 ②　口  座  名（ふりがな） ③　口　座　番　号

円１３,５３０

福島県

　　　　　　　　　　　　　銀行・信金 普 通　・　当 座

借 入 金 融 機 関 ○○銀行　△△支店

借 入 期 間 据置期間含年１０

借 入 利 率

６ ヶ 月 分 支 払 済 利 子 額
( 端 数 切 捨 て ）

３年間６回／第５回

Ｒ２年　１月　～　２年　６月

％１．５

円２５,３６９

借 入 金 額

借 入 使 途 　運 転　　・　　設 備　 いずれかに○

円２０,０００,０００

記

項 目 記 入 欄 備 考

借 入 日 平成　２９年　１１月　１５日

１３,５３０
　　なります
同じ金額に

　　　福島県等からの利子助成が終了しましたので、支払利子の助成を受けたく下記のとおり 申請します。

令和　２　年　度 助成期間

　　　　震災対策等に係る借入支払利子 ３年間

　　　助  成  申  請  書

　　　　　　　　年　　　月　　　日

住 所

事業所名

代表者名

Ｔ Ｅ Ｌ

   　　　当社（私）は、福島県信用保証協会保証制度を利用し、震災対策等に係る保証を受け借入しましたが、

会社社長の代表者印（個人印ではありません）

例 ふくトラ運送株式会社代表取締役印となっている。

様式は違いますが、記入、計算の仕方は同じになります。

様式２

　公益社団法人　福島県トラック協会 殿

　 ㊞

　１．助成交付申請額 円

　２．申請明細

  ３．公的機関からの助成の有無

　４．申請額の振込先

 №

　５．添付書類

借入金の【返済予定表】及び【６ヶ月分の利子支払済】の明らかな書類

※ 申請額の求め方 　６ヶ月分支払済利子額×０．８÷借入利率 （例 ： ２．４％ → ２．４ ）

　※申請印鑑は、代表者印（丸判）とする。会社印（角判）は認めない。

　　　　　　　　　　　　　　　　支店

申 請 額
申請額の求め方　下記参照

（円未満切り捨て）

有　　　・　　　無

①　振込先金融機関 ②　口  座  名（ふりがな） ③　口　座　番　号

　　　　　　　　　　　　　銀行・信金 普 通　・　当 座

円

借 入 金 融 機 関

借 入 期 間 据置期間含年

借 入 利 率

６ ヶ 月 分 支 払 済 利 子 額
( 端 数 切 捨 て ）

３年間６回／第   　回

　　年　　月　～　　年　　月

％

円

借 入 金 額

借 入 使 途 　運 転　　・　　設 備　 いずれかに○

円

借 入 支 払 利 子 助 成 申 請 書

項 目 記 入 欄 備 考

借 入 日 　　　　 年　 　月　 　日

記

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

住 所

事業所名

代表者名

Ｔ Ｅ Ｌ

   当社（私）は、福島県信用保証協会保証制度を利用し、福島県制度資金（ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ制度）融資及び
国が定めるセーフティーネット保証を受けましたので、支払利子の助成を受けたく下記のとおり
 申請します。

助成期間
３年間

令和　２　年　度
福島県制度資金（ ｾｰﾌﾃ ｨｰﾈｯﾄ制度） 融資
国 が 定 め る セ ー フ テ ィ ー ネ ッ ト 保 証